

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

งาน / โครงการ ก่อสร้างรั้วที่ทำกาองค์กรบริหารส่วนตำบลเนินสาม (ต่อจากเดิม)

องค์การบริหารส่วนตำบล นาพันสาม

รายละเอียดโครงการก่อสร้างรั้วสูง 1.80เมตร ยาวรวม 148.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8

รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลเนินสามกำหนด

ตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์

ประมาณราคา นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งลลิส

วันที่ 24 มกราคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินและถมดิน	93.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	283.00	26,319.00	26,319.00	การวัดค่าใช้จากตามแบบที่กำหนด (ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1) 2559, ราคาค่าจ้างช่างก่อสร้างหมู่บ้านจัดสรร
2	เสาเข็มคอน.ขนาด0.18*0.18*4.00ม.	117.00	ต้น	850.00	99,450.00	128.00	14,976.00	114,426.00	
3	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	34.00	แผ่น	250.00	8,500.00	50.00	1,700.00	10,200.00	
4	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	397.00	794.00	91.00	182.00	976.00	
5	คลนกริดหยาบ	10.44	ลบ.ม.	1,500.00	15,660.00	398.00	4,155.12	19,815.12	
6	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	30.39	ลบ.ม.	0.00	0.00	306.00	9,299.34	9,299.34	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	10.21	ต้น	2,697.00	27,536.37	0.00	0.00	27,536.37	
	ทรายหยาบ	17.32	ลบ.ม.	397.00	6,876.04	0.00	0.00	6,876.04	
	หิน เบอร์ 1	33.12	ลบ.ม.	467.00	15,467.04	0.00	0.00	15,467.04	
7	เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 6 มม. RB24	0.660	ต้น	17,681.00	11,669.46	4,100.00	2,706.00	14,375.46	
8	เหล็กกลมผิวเรียบ Ø 9 มม. RB24	0.399	ต้น	15,732.00	6,277.07	4,100.00	1,635.90	7,912.97	
9	เหล็กกลมผิวขี้ไต้ Ø 12 มม. DB30	1.860	ต้น	14,523.00	27,012.78	3,300.00	6,138.00	33,150.78	
10	ควดผูกเหล็กเบอร์ 18	87.000	กก	45.00	3,915.00	0.00	0.00	3,915.00	
11	งานก่ออิฐช่องแสง	18.72	ตร.ม.	220.00	4,118.40	65.00	1,216.80	5,335.20	
12	งานก่ออิฐบล็อก	114.82	ตร.ม.	100.00	11,482.00	65.00	7,463.50	18,945.50	
13	งานฉาบผนัง	229.64	ตร.ม.	55.00	12,630.20	82.00	18,830.48	31,460.68	
14	งานฉาบ (ตามเสา-ทับหลัง)	187.81	ตร.ม.	55.00	10,329.55	115.00	21,598.15	31,927.70	
15	งานทาสี	417.45	ตร.ม.	50.00	20,872.50	30.00	12,523.50	33,396.00	
16	ไม้แบบก่อสร้างขนาด 1" * 6" * 2.00	30.07	ลบ.ฟ.	478.00	14,373.46	0.00	0.00	14,373.46	
17	ไม้แบบก่อสร้างขนาด 1" * 8" * 2.00	23.54	ลบ.ฟ.	529.00	12,452.66	0.00	0.00	12,452.66	
18	งานติดตั้งไม้แบบ	317.48	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	42,224.81	42,224.81	
19	งานลูกทรงสนามลอส	23.00	ช่อง	9,500.00	218,500.00	0.00	0.00	218,500.00	
20	งานประตูสนามลอส	1.00	บาน	55,000.00	55,000.00	0.00	0.00	55,000.00	
21	งานนมลูกครึ่ง	50.00	ลบ.ม.	150.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
22	บัวหินเสา	25.00	อัน	80.00	2,000.00	40.00	1,000.00	3,000.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด								764,384.96	